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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73402403C

2. Data e Regjistrimit 02/10/2017
3. Emri i Subjektit ALBAFRESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  PATOS Rruga Nacionale Fier- Ballsh km 7, 
Banese private, ZK nr. 2265, Nr. Pasurie 52/13, Pika e 
Bananes. 
2.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice e pakice Brenda dhe 

jashte vendit te fruta perimeve, mallrave ushqimore e 
industrial,automjete e pjese nderimi, goma, makineri e paisje 
per bujqesine, fidan e fara, lende e material ndertimi te çdo 
lloji etj. Import eksport me shumice e pakice te makinerive 
industrial dhe pjeseve te kembimit per to etj. Tregti 
karburanti me pakice , bar bufe restorant e sherbime te 
ushqimit social si dhe hoteleri. Import eksport tregtim me 
shumice te frutave perimeve, mallra industrial, ushqimore. 
Tregtim te lendeve  dezifektive , dezisektante, deratizues, 
tregtim te materialeve hidraulike, projektim dhe ndertim 
ujsjellsi, k.u.z etj.Shitblerjen e konfeksioneve te 
ndryshme.Prodhime bujqesore e blektorale , fruta – perime, 
te freskta e te perpunuara. Konserva ushqim social, hoteleri 
duhan e cigare, pije alkolike e freskuse te llojeve te 
ndryshme, sapun, detergjente te ndryshme, shampoo etj. 
Prodhim e tregtim te korasanit, embelsirave te ndryshme. 
Mallra industrial te cdo lloji, automjete e pjese nderrimi, 
goma makineri e paisje per bujqesine, fidan e farera, tregtim 
te paisjeve e orendive  elektroshtepiake te cdo lloji, paisje 
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elektronike, lende te materialeve te ndertimit te cdo lloji, 
pllaka paisje hidrosanitare, mermere, material decorative te 
cdo lloji., bojra lende druri, lende djekese, mobileri e 
tapiceri, metale, minerale , prodhime metalike te cdo lloji, 
tubo e profile, llamarina, dyer dritare, xhama, pasqyra, 
artikuj kozmetike dhe aromantike, bime mjeksore dhe 
bizhuteri, argjendari etj. Importdhe tregtim me shumice dhe 
pakice te makinerive industrial dhe pjeseve te kembimit per 
to, tregtim gjeneratoresh, motorash, automjetesh te tipeve 
dhe tonazheve te ndryshme dhe te pjeseve te kembimit per 
keto makineri, linje transporti, linje prodhimi industrial e 
druresor, artikujve shkollore dhe kancelarise dhe mobileri 
zyre, letres per shtypshkrim, fotokopje etj.Paisje 
kondicionimi dhe ventilimi, printimi, fotokopjimi, si dhe cdo 
lloj paisje elektronike apo elektrike qe gjen perdorim zyre si 
dhe pjese kembimi per to si dhe te ofroje te gjitha sherbimet 
qe kruhen me paisjet e siperpermendura. Sherbime riparimi 
te keture paisjeve. Import eksport tregtimin me shumice e 
pakice Brenda e jashte vendit dhe magazinimin ne kushte 
frigoriferike te mishit, shpendeve, sallamit, proshutes dhe 
cdo product apo nenprodukt tjeter te mishit. Grumbullim, 
manipulim  dhe perpunim lekurash te te cdo lloji. Aktivitetin 
e transportit te mallrave te mesiperm me mjetet e shoqerise si 
per vete dhe per te trete si edhe servis makinash te tonazheve 
te ndryshem. Tregti karburanti me pakic. bar – bufe – 
restorant e sherbime te ushqimit social si dhe hoteleri. 
Zhvillimi I cdo lloj aktiviteti tregtar e e prodhues te lejuar 
nga ligji ne fuqi.
Dhurata Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2017                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhurataBrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 560.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DilaverKamberaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.240.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



3

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  PATOS Mjeti me targe AB 054 AB Shkoder 
Shkoder  SHKODER Lagjja Dobrac, Rruga shkoder - Koplik 
kilometri 3, Tregu i Fruta Perime, Godina nr. 2 Fier Fier  
FIER Fier Portez Mjeti me targe AB 519 PC Fier Fier  FIER 
Fier Portez Mjeti me targe AB 740 PB Fier Fier  FIER Mjeti 
Gjysem rimorkio me targe AGR 310 Fier Patos  PATOS 
Mjeti me targe  AA 966 XP Fier Patos  PATOS Mjeti me 
targë AB 723 AA. Fier Patos  PATOS Mjeti me targe AFR 
250 Fier Patos   Mjeti me targe AB 161 KD Fier Patos  
PATOS Mjeti me targë AB 740 AA. Tirane  Kashar 
KASHAR Tregu Agro ushqimor Kashar - Tirane me nr. 
Objekti C1-2.1, Zona Kadastrale 2679 Fier Patos  PATOS 
Mjeti me targe AB 960 AM Fier  Portez PORTEZ Mjeti me 
targe AB 838 CM Fier Patos   Mjeti me targe AB 718 LD 
Fier Patos  PATOS Mjeti me targe AA 850 YM Fier Patos  
PATOS Mjeti me targe AA 866 UY Fier Fier  FIER Mjeti 
me targa AA 986 PT Fier Patos   Fier Patos Mjeti me targe 
AB 054 HS Fier Patos   Mjeti me targe AB 136 MR Durres 
Durres  DURRES Tregu i Fruta- Perimeve, Ish. N. Tulla, 
Rruga "Vath Truja", Lagjja Nr. 14, Zona Kadastrale 8515. 
Fier Patos   Fier Patos Mjeti me targe AB 325 JA Fier Patos   
Mjeti me targe AB 306 KD Fier Patos   Mjeti me targe AB 
145 GV Fier  Portez PORTEZ Mjeti me targe AA 740 RE. 
Fier Patos   Mjeti me targe AB 813 LR Fier Patos  PATOS 
Mjeti me targe ABR078 Fier Patos  PATOS Mjeti me targe 
AB 498 FV 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAFRESH
Web site: arb-fruit.shpk@yahoo.com
E-Mail: arb-fruit.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682001984  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-486859-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7701C75-C15D-41B6-95A0-06334AE32A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE09785-0E50-494A-84C7-0EEBEBDBB504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282531AE-1436-4138-AC04-FFDDDD3D49D8
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515515-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("ARB - FRUIT")          u be            ("ALBAFRESH")         
Emri Tregtar ishte            ("ARB - FRUIT")          u be            ("ALBAFRESH")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687209-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.04.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 740 RE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694484-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 683 TK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724956-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A65FD3E-22C6-41AB-ADA9-4B430D3E88D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0C6654-E00A-48B4-AE71-E83B5CA3427B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0C6654-E00A-48B4-AE71-E83B5CA3427B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5409047-47BF-4A59-A62E-F48F1891CF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8141C30B-D7EC-4478-8021-1FFE37F65BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8141C30B-D7EC-4478-8021-1FFE37F65BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E0E370-72F1-466A-A5E5-44145FA3AE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BD7BE2-1EB5-4227-B990-6CA3401F6E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B3D0D3-6069-4E26-A1D5-11DB0746291F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3860ED1D-761D-4652-B40B-81ED89E732EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BBDCB1-25C4-4F37-AAF7-A3F02F0279F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BBDCB1-25C4-4F37-AAF7-A3F02F0279F5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2018 ku 
eshte vendosur :  Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 950 PT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 986 PT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 453 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 021 DE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 5778 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801345-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.30.05.2018, per te mbyllur  adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 021 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809370-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AA 930 TY.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB41C0D-8ED0-4CFE-B17E-11CD8FA6E523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA9FF04-9953-426A-A717-120CA6C7C2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9791E-B67A-4192-9E12-AEB7D4175077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9791E-B67A-4192-9E12-AEB7D4175077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E66650D-3562-481A-A9B5-0CA8B9077079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE413A73-981E-41D0-A303-6EA9AFB6F7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE413A73-981E-41D0-A303-6EA9AFB6F7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D853F5B4-B7BF-4875-B157-DD2254C40D50
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813188-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.06.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagja "29 
Marsi", rruga Patos-Ballsh, banesa private, zona kadastrale nr-2265 me numer 
pasurie 52/13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832736-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958754-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 01.10.2018 per hapjen e 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arb-fruit.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agro ushqimor Kashar - Tirane me nr. Objekti C1-2.1, Zona Kadastrale 2679;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Dobrac, Rruga shkoder - Koplik kilometri 3, Tregu i Fruta 
Perime, Godina nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D75B3D-14C6-467E-BB6D-560705E43BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F09279-48DB-47BC-8F54-AFC29D03A31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F09279-48DB-47BC-8F54-AFC29D03A31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64763714-AF2F-462C-AFFA-DE5A76983CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEC78E8-F19F-4FB4-842F-6DB1B9EB6847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3582BC-D8A9-4ACC-8CA8-76B829D574A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3582BC-D8A9-4ACC-8CA8-76B829D574A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D5148C-7EB8-4360-97DC-BAE52B4D40EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBC9C9-59C5-4E67-97B1-33F7220DB720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB8CB7-A49E-484A-8F19-D5894CC23447
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972351-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje/mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Fier - Ballsh, KM 7, Banese Private, ZK nr. 2265, Nr. Pasurie 52/13, Pika e 
Bananes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier - Berat, KM 4, Godina nr. 49/22 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagja "29 
Marsi", rruga Patos-Ballsh, banesa private, zona kadastrale nr-2265 me numer pasurie 
52/13.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, rruga nacionale Fier - Patos km 4, godina nr. 49/22-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981327-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.10.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore, hapje te tre ( 3 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 866 UY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AFR 250;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
Nacionale Fier- Ballsh km 7, Banese private, ZK nr. 2265, Nr. Pasurie 52/13, Pika e 
Bananes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 922 UY;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rruga Fier - Ballsh, KM 7, Banese Private, ZK nr. 2265, Nr. Pasurie 52/13, Pika e 
Bananes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9047195D-7F1E-4012-9439-0E2BBC98E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9047195D-7F1E-4012-9439-0E2BBC98E13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99315C78-2DB2-4DFA-AA7E-2F22F6F515DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C40391E-A36A-487C-808A-6747682A5075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839DA16A-AEC6-463F-B092-262D54DF77D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76AFC3-2694-434F-B867-A2A158A0E749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B93F2-C67F-4C3E-82B8-A65F3C20356F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B93F2-C67F-4C3E-82B8-A65F3C20356F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985264-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agroushqimor "Kashar- Tirane, me nr. Objekti B1-13.2, Zona kadastrale 
2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069113-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Tregu i Fruta- Perimeve, Ish. N. Tulla, Rruga "Vath Truja", Lagjja Nr. 14, Zona 
Kadastrale 8515.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119460-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Rruga Murialdo, ne ambjentet e shoqerise Krasniqi S.A., Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859D1EEC-2425-4AF3-84B1-1E2E4AC60B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCB53DC-BE68-4321-8A29-27DBFEB39061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCB53DC-BE68-4321-8A29-27DBFEB39061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A44E8-0B45-490A-A51A-92FE7CCC9896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165FB90D-EA7F-4862-BCB4-00EFD79D9C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DB69E-F649-4E08-B560-22593872A976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4999BBA9-B258-4E1B-ADEF-4B7F673B9BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4999BBA9-B258-4E1B-ADEF-4B7F673B9BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A82AE6-D20C-4457-987E-0F8AF9EAF17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B045B-37E3-42BD-AEA3-11F6901989EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF9C01F-30C6-4060-B688-B48AE1D40189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF9C01F-30C6-4060-B688-B48AE1D40189
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3981, Nr. Pasurie 381;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150462-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Tregu Agroushqimor "Kashar- Tirane, me nr. Objekti B1-13.2, Zona kadastrale 2679.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159635-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Gjysem 
rimorkio me targe AGR 310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181934-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.04.2019 me te cilin  eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874576C-A64A-412E-A6FD-749B154D94C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852FD9E3-C1CE-409B-B019-B10314BB0B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852FD9E3-C1CE-409B-B019-B10314BB0B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF11542-210A-433D-8929-F4950629864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEA1023-9144-439A-9EE3-1AACE8325ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEA1023-9144-439A-9EE3-1AACE8325ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B00A833-81D8-4B58-9196-4E9E0BB292FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC95A12-14BF-49EB-BB68-E953E5F309C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2759A8-B220-4578-8C7F-2E31E50ABF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7959B-49D5-4B26-8B31-94B599620F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7959B-49D5-4B26-8B31-94B599620F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638A4BF5-3688-4A4C-BFBD-C2D7BDE79DE8


10

targe  AA 966 XP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239021-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
shenimet 2018 Alba Fresh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim 1 alba fresh.pdf

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427810-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.12.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Rruga Murialdo, ne ambjentet e shoqerise Krasniqi S.A., Zona Kadastrale 3981, 
Nr. Pasurie 381;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446496-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.01.2020, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Rruga 
Nacionale Fier - Berat, KM 4, Godina nr. 49/22 ND;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C234127B-B9C0-4B99-AF9D-490E1DAE22EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C234127B-B9C0-4B99-AF9D-490E1DAE22EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DA7C8-3096-47EB-B36B-73FEBFCA4CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB78909-F4EA-4919-B4F5-E82754C81EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE49FCC-E000-4836-951B-375D2BC47A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9313AA9-8E76-44CA-AE12-C529185935DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2526988-CBF3-4585-B236-61638B554ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0C670-D20B-4CE9-9A65-5B115B9BF826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23F9969-9B75-4DB3-B23B-4715EC7C2DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B3B8DB-CDB6-460D-AE8B-CA42755524AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B3B8DB-CDB6-460D-AE8B-CA42755524AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DC68CB-9D97-44CD-9E40-EC81875E120D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490365-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt 23.04.2020, për të hapur 3(tre) adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targë AB 740 AA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targë AA167  XC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targë AA787 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495643-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targë AB 723 AA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504133-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 950 PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82FF1F1-CA26-4B07-8691-9F146DF4E113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA360C-B94A-4942-8F8F-B44A8D5340AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA360C-B94A-4942-8F8F-B44A8D5340AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFD1E78-843A-4318-9AC1-DCB3B283ED6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DC24A1-3F41-4A85-85D4-448D76C737C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1ADC29-9342-425F-9BEC-C0842887F58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EC1523-6382-438D-844A-212C984B7F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD3DB5C-BE85-41ED-8CA3-970739DCEB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B378A6B5-B2CD-4E01-B671-5A00F8B500DC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507771-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti me 
targe AA 930 TY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509629-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020 ku eshte vendsour: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AB 054 AB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511135-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AB 057 AB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B378A6B5-B2CD-4E01-B671-5A00F8B500DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0877FBEA-A247-4FB9-B3E8-C856F9D91CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95210C3F-EAD4-4BF2-87AE-49B694C085F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7363B191-86CD-44DF-BB0B-5EA2A8818496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC10685-61B0-4052-BC05-9AC1CFFF8851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC10685-61B0-4052-BC05-9AC1CFFF8851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42D4E6-5FF3-4AC7-BC9F-1C2137DDA3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42D4E6-5FF3-4AC7-BC9F-1C2137DDA3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF499946-D8C8-4407-84DF-D2D6A5675049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D854F2A-905D-439A-816C-309DF42D80F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D854F2A-905D-439A-816C-309DF42D80F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092D08A3-CF02-4755-9775-B5DBB7631236
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10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520497-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.20., datë 09.06.2020, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 789 VP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537140-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM 1 ALBA FRESH 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ALBA FRESH.pdf
Albafresh pasqyra e pozicionit.xlsx
Albafresh pasqyra e performances.xlsx

02/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565498-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.07.2020 ku 
është vendosur hapje e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 850 YM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575863-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4B42C-BD9B-4B43-A905-64AD53239CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4B42C-BD9B-4B43-A905-64AD53239CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2326FE-F7E5-445D-8568-C33B015C366E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F540285F-1F07-4B36-B813-F69208D891BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6A6D9C-32E0-48FA-8E35-F4290DBEC180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63FCC30-C31D-409F-ABAD-AE71517783F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D6CB9F-6615-4C03-9EE9-74B27EB851F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87CBDC6-A6F3-43E9-B3D8-D2BEEDC445FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E2927F-E5E8-422C-AF04-E24BE02CFE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2C9FBD-BBFB-4B09-8D33-F1538F75848A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6615F89E-7721-414E-8383-FE4C846E623A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6615F89E-7721-414E-8383-FE4C846E623A
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 922 UY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671846-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date  11.03.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti 
me targe AB 838 CM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targë AA167  XC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725862-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit 2020 ALBAFRESH.xlsx
Pasqyra e performances 2020 ALBAFRESH (1).xlsx
shenimet Alba Fresh 2020.pdf
VENDIM 1.pdf

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799549-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 14.10.2021 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Tregu Agro-Ushqimor Kashar-Tirane", objekt nr. C1-2.1, zona kadastrale 2679.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8C5C04-9639-4F76-8913-46BFE76D145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8029B8-967C-4724-86DF-49791E3EF26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8029B8-967C-4724-86DF-49791E3EF26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EA0B62-C34E-4817-B868-528020AD19E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6946431D-B672-4849-B083-0B0FD038FB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4928E904-CA1C-41E4-9A98-AF7A4CC17D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4928E904-CA1C-41E4-9A98-AF7A4CC17D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975E157B-8B36-4437-9D76-FE2D461858B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E90CF3-EB70-449C-8B42-A5F19494A3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95C8F90-AA9B-4F78-94F5-3BDA79C2E9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120E5B7-974B-4508-B734-D7E0935A8C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBA85CF-0B60-481E-8115-7FC37525E867
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA 789 VP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801524-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.33., datë 19.10.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AB 960 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869445-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.2.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AB 498 FV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879860-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.03.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Tregu Agro-Ushqimor Kashar-Tirane", objekt nr. C1-2.1, zona kadastrale 2679.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E40FE8-FE68-4325-BDBC-9A0E8198E79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E40FE8-FE68-4325-BDBC-9A0E8198E79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0B09A6-B012-413B-A0E3-AF4003778E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEE826B-5E06-40D1-A7A5-DAE7FD3540E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0CCD78-0188-483F-A021-8F59E74F78EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0CCD78-0188-483F-A021-8F59E74F78EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCB7F4C-75EA-47A5-A218-C74EC4B46FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F6BA2-AD99-458D-AC5C-DE63DBCF5F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F21A1-A144-4B8B-BAE2-64CE1FED89C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A6B93-EA40-424E-920E-C55919C8A443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0A6B93-EA40-424E-920E-C55919C8A443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587AE3DE-6FD9-4213-AFAC-FEED9A23B619
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882174-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditues ligjor znj.Valentina Haxhi, date  22.03.2022.Depozitimi i vendimit, date 
22.03.2022 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "2.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Brahimaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927481-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 11.05.2022 dhe 
amendimit të saj datë 30.05.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 80% të 
kuotave nga Dhurata Brahimaj në favor të Dilaver Kamberaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.800.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dilaver Kamberaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "2.240.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Brahimaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.800.000,00")            u be              ("560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhurata Brahimaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9520BDC5-6865-44D6-A8AE-5138AFE643DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC233E6-8056-4355-BD21-B9C770CDF61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F06B86-451F-4D76-BAD1-D7CA5B4BCFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F06B86-451F-4D76-BAD1-D7CA5B4BCFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E1566-278D-47CC-8F75-0D37C3833AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F644C6FF-9740-4CCF-956C-D3709C6D0448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D58A96-70EF-414A-A4CA-D8521D21C927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D58A96-70EF-414A-A4CA-D8521D21C927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56AC72-A1B1-4304-9F52-E7E24517FD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D9F65-96AA-4F20-9BF9-5F56F630AC6B
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954510-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
vendim QKB alba fresh 2021.pdf
shenimet Alba Fresh 2021.pdf
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra e pozicionit.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003403-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhurata Brahimaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2022")            u be              ("26/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051032-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.12.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe ABR078;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA697LM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106677-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 19.04.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Fier Patos Mjeti 
me targe AB 054 HS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Fier Patos Mjeti 
me targe AB 325 JA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E6E02-C550-47EE-9483-5981A344EC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE23B9-0C6D-4437-9BE4-AE36DBABFA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0019E2D4-72D6-4C9F-8EFC-4342F3E60073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45BF3FB-0713-4039-BA2B-90860385DF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2682F5DF-B66F-44AB-A574-77269522E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839F0615-E4D2-4047-A55D-DC099FE53E76
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133356-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alba Fresh.xlsx
Vendim Alba fresh 2 qkb.pdf
Shenimet Shpjeguese Alba Fresh.pdf

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149660-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Alba Fresh.pdf
Vendim Alba fresh 2 qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Alba Fresh.xlsx
Alba Fresh Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258394-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024 per mbyllje -hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjeti me targe AB 
306 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjeti me targe AB 
718 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjeti me targe AB 
161 KD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjeti me targe AB 
813 LR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjeti me targe AB 
145 GV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Mjeti me targe AB 
136 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 453 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targë AA787 BM.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CF3BB5-9181-4B93-AC0B-DED88C2DF049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE8A860-E221-485F-8086-E81E5624D49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090D71ED-0600-4145-9C73-5EE732646981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88E2CFF-7611-4906-8A60-4E8301D89C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD1B6D8-D9CC-4DA3-89FA-0E8888B05D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DA93FA-9BF6-4950-89FF-65EB92368012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C334E5-40C0-44F2-8C28-EA794CC3C2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAA3E66-91A9-4B68-982C-5817AAF2D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAA3E66-91A9-4B68-982C-5817AAF2D111
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AA697LM;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targe AB 057 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Mjeti me 
targe AA 683 TK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322118-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.  

Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjeguese.pdf
vendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizim.pdf

16/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350948-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.08.2024, per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Fier Patos Mjeti 
me targe AB 673 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354830-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.08.2024 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier Portez 
Mjeti me targe AB 740 PB;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
FR 5778 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B935723-59D6-431A-B14D-7EE85E41D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7999B1B-77A2-4E91-9A04-B520399CCB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C638E824-2BA4-4325-923D-21EB167A9DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62C88DA-FE4F-4EF6-A5DC-DC5864C1664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E6C844-A32A-4BC6-A65B-2E270AF5DCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA9BA91-6F78-4905-9054-A3EE823866E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFE4351-2882-4DB6-8769-F9201006F195


20

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358931-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 12.09.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fier Portez 
Mjeti me targe AB 519 PC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Fier Patos Mjeti me 
targe AB 673 PB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E176932E-5D61-497C-9F4F-146E17A53B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01CCD38-107D-428C-835C-776455ABB945

